
PROGRAM
Ř Í J E N  2 0 2 3

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

  1. 11. I Dušičkový koncert Pěveckého sboru Antonína Tučapského
  9. 11. I Jana Musilová s Petrem Maláskem / KPH
10. 11. I Zařídil to Povondra (Válka s Mloky) / Divadlo Haná / repríza
11. 11. I Svatomartinský košt vín
14. 11. I Skupina Marbo / pro školy
21. 11. I Matyáš Novák / koncert
25. 11. I 1+1=3 / Divadlo Haná / premiéra
26. 11. I Taneční odpoledne
27. - 29. 11. I Vyškov v roce 1805
29. 11 I Vargas Blues Band feat John Jagger / jazz-blues

3. 10. I 17.00 NAŽIVO: TANEČNÍ ODPOLEDNE

L I S T O P A D

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením v místě konání.

21. 10. I 15.00 POHÁDKY Z PAŘEZOVÉ CHALOUPKY

Sokolský důmBesední dům
Daleko za lesem, na pasece. Pod stromy, pod mechem a kapradím stojí pařezová
chaloupka. A kdo v ní bydlí? Dva roztomilí mužíčkové. Jeden spíše hubeňour.
Druhý spíše tlouštík. Křemílek a Vochomůrka. Radostně spolu hospodaří.
Společně prožívají spoustu veselých a hravých příhod. A... slyšíte? Z chaloupky se
ozývá: "Vochomůrko vstávej". Určeno především pro děti ve věku mateřských
škol a žáky prvních stupňů ZŠ. Režie: Hana Mrázková Hudba: Leoš Peteráč a
Tomáš Sukup Scéna: Hana Knotková Kostýmy: Alžběta Hanzlová Choreografie:
Tomáš Sukup. Hraje Divadlo Scéna Zlín.

1. 10. I 19.00 VELKÁ ZEBRA ANEB JAK ŽE SE TO JMENUJETE?

Koncert k poslechu i tanci. Naživo...muzika, která má srdce.
Hosté: Yren, Martin. Motýl Od našeho vzniku jsme odehráli desítky akcí, jako jsou
koncerty, slavnosti měst, plesy, zábavy, firemní večírky, svatby, narozeniny a další. Máme
projezděnou Českou republiku doslova křížem krážem. Na koncertech hrajeme hlavně
vlastní tvorbu, která je žánrově velmi pestrá.V případě svateb, narozenin, plesů a zábav
nabídneme ty nejznámější, převážně české písničky různých žánrů, které můžeme doplnit
vlastní tvorbou. Naše kapela vystupuje v TV, kde prezentujeme vlastní tvorbu.
Momentálně nás můžete vidět na stanici Barrandov Family, Šlágr TV a slovenské TV Senzi. 

18. 10. I 19.00 RADEK JAROŠ: KORUNA SVĚTA

Nejúspěšnější český horolezec opět ve Vyškově.
Korunu Světa a zároveň Korunu Himálaje dokázalo na naší planetě zkompletovat zatím
pouze několik jedinců. Základ Koruny světa Radka Jaroše byl položen výstupem na Mount
Everest v roce 1998. Již v roce 1994 vystoupil na Mont Blanc, někdy označovaný za
nejvyšší vrchol Evropy. Na jaře 2016, kdy vlastní projekt zahájil, dosáhl vrcholu aljašské
Denali – nejvyšší hory Severní Ameriky. Ten samý rok na podzim dojel na kolech na
Kavkaz, pod Elbrus a následně vystoupil na jeho vrchol, čímž dosáhl nejvyššího bodu
Evropy. Koruna světa je aktuální projekt Radka Jaroše, jehož cílem je postupně stanout
na nejvyšších vrcholech všech sedmi kontinentů světa. Projekt je logickým pokračováním
Radkovy horolezecké kariéry během níž dokázal jako první Čech a teprve patnáctý na
světě dosáhnout všech 14 osmitisícových vrcholů světa bez použití kyslíkového přístroje.

Christian má "nemoc". S každou ženou vydrží jen chvíli. Byl ženatý s Gisele, ale po čase na
něj padla hrůza a pocítil nepřekonatelnou potřebu utéct. Aby své svědomí alespoň
částečně utišil, uzavřel ve prospěch své ženy vysokou životní pojistku a předstíral, že se na
rybách utopil. Tento trik úspěšně použil v životě dvakrát a právě se ho chystá zrealizovat
potřetí. Jenomže tentokrát mu osud postaví do cesty problém v podobě přítele z dětství,
který ho pozná podle náhodné fotografie v novinách a navštíví ho.
Christian, který měl vždy vše dopodrobna naplánováno, musí najednou improvizovat a ke
své hrůze se ocitá tváří v tvář se svými "vdovami" i novou snoubenkou. Podaří se mu tuto
nezávidění hodnou situaci zvládnout i potřetí. Hrají: Ondřej Vetchý, Jitka Ježková, Jaromír
Dulava, Dana Černá, Martina Hudečková ad.

Besední dům

6. 10. I 18.00 MÓDNÍ SHOW JANY PROCHÁZKOVÉ / PRONÁJEM

Besední dům

10. 10. I  VELETRH ŠKOL VIM-JMK / PRONÁJEM

Besední dům

12. 10. I  RED HOOD, PETER BLACK / PRO ŠKOLY

Besední dům

19. 10. I  RED HOOD, PETER BLACK / PRO ŠKOLY

Besední dům

Besední dům

24. 10. I 19.00 JAHODOVÉ DUO & FILMOVÉ HITY

Besední dům KPH

Vyberte si z bohaté nabídky známých melodií v originálních úpravách z klasiky a
filmů Tenkrát na západě, Star Wars, Forrest Gump, Pán prstenů, Poklad na
stříbrném jezeře aj. Vroucí smyčce, nové emoce, pozitivní energie, příjemné
pocity, ale také vášeň a temperament. Jiří Jahoda je zakladatelem souboru
Moravské klavírní trio. Pavla Jahodová je absolventkou JAMU v Brně, podílela se
na mnoha významných hudebních projektech doma i v zahraničí s Filharmonií
Brno, Staatskapelle Weimar, Českým národním symfonickým orchestrem,
Komorním orchestrem Musici Boemi a Městským divadlem v Brně. Zahajovací
koncert je pořádán v rámci Kruhu přátel hudby sezóny 2023/2024.

25. 10. I 19.00 VLKOVÁ/ŠMOLDAS/POKORNÝ TRIO

Besední dům JAZZ

Petra Vlková– zpěv Mikuláš Pokorný – piano Libor Šmoldas – kytara PETRA
VLKOVÁ / rodačka z Vyškova "Lásku k hudbě a svoje muzikantství nejvíc
projevuju jako jazzová zpěvačka. Baví mě ale zpívat i spoustu dalších stylů a taky
občas sama skládám a píšu texty. Zakotvená jsem v Praze, kde mám pro svoje
jazzové působení v Čechách to nejlepší podhoubí, ale když přijde hezká
příležitost, zajedu si zazpívat klidně na druhý konec republiky. Když jsem se před
lety pustila do budování svého sólového repertoáru, začala jsem přirozeně od
jazzových standardů. Najdete mezi nimi ty nejznámější a nejoblíbenější jazzové a
swingové hity stejně jako písně, které ocení i skuteční jazzoví fanoušci. Výběr
neustále tříbím a postupně přidávám nové a nové kousky. Navíc, kromě zlaté
jazzové klasiky, jsem můj playlist v průběhu let obohatila o tři speciální projekty:
Moje písně, Beatles In Jazz a Covered With Jazz." VSTUPENKY: Předprodej: 220,-
Na místě: 250,-

29. 10. I 14.00 TANEČNÍ ODPOLEDNE

Besední dům

31. 10. I 9:00 I 11.30  PYGMALION 

Besední dům

Hraje: Divadlo Zlín / představení v angličtině, zadáno pro školy.

Hraje: Divadlo Zlín / představení v angličtině, zadáno pro školy.

Hraje: TNT Theatre Britain / představení v angličtině, zadáno pro školy.

Taneční odpoledne v neděli 29. 10. 2023 od 14 hodin v sále Besedního domu. K tanci
a poslechu hraje Panorama Vyškov.


